
 
  

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 
 
 

N.  82 
  

del    16.06.2011 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione contributo concesso  alla Parrocchia Santa Caterina da Siena in occasione 
               della festa in onore di San Giuseppe  svoltasi il 14.03.2010 e  per i festeggiamenti in onore  
               della   Madonna Assunta tenutisi  il 15.08.2010. 
                

 

IL CAPO SETTORE 
 
Vista la delibera di G.C. n. 38 del 22.02.2010  con la quale  è stato concesso al Sac. Rosario Sultana, Parroco 

della Chiesa di Santa Caterina da Siena di Donnalucata un contributo di € 500,00, a sostegno delle spese 

necessarie per  i festeggiamenti in onore di San Giuseppe – Patrono di Donnalucata svoltisi il 14.03.2010; 

Vista, altresì,  la delibera di G.C. n. 211 del 29.07.2010  con la quale  è stato concesso alla  prefata 

parrocchia  un ulteriore contributo di € 500,00, a parziale sostegno delle spese necessarie per la realizzazione 

della manifestazione religiosa in onore della Madonna dell’Assunta tenutasi  il 15.08.2011; 

Vista la nota prot. n. 7 del 24.02.2011, acquisita al protocollo generale dell’ente il 25.02.2011 al n. 5304, con 

la quale il Sac. Rosario Sultana, Parroco della Chiesa di  Santa Caterina da Siena, con sede in Piazza S. 

Giuseppe Lavoratore a Donnalucata; 

• chiede la liquidazione dei contributi delle feste di San Giuseppe e della Madonna dell’Assunta afferenti 

l’anno 2010; 

• trasmette: 

� le relazioni delle due manifestazioni,corredati dal programma dei festeggiamenti in onore di San 

Giuseppe e della Madonna dell’Assunta; 

� l’elenco delle spese sostenute: 

• per la festa di San Giuseppe ammontanti ad € 7.250,00; 

• per la festa della Madonna dell’Assunta ammontanti ad € 7.400,00  

Atteso, che tali  ricorrenze religiose, hanno richiamato numerosi partecipanti e turisti presenti nella borgata 

marinara; 

Viste le proprie determine  n. 07 del 18.02.2010 e n. 65 del 27.07.2010, allegate alle citate delibere di G.C. n. 

38 del 22.02.2010 e n. 211 del 29.07.2010, con la quale sono state impegnate  le superiori  somme; 

Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 

28/06/1996; 

Visto  l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 

 

DETERMINA 

Per la causale in premessa: 

 

1. di liquidare e pagare, al Sac. Sultana Rosario,  Parroco della Chiesa di S. Caterina da Siena,  con sede  

a Donnalucata   in Piazza  S. Giuseppe  Lavoratore,  la somma  di  €. 1.000,00, a  sostegno delle spese 

sostenute per  i festeggiamenti in onore di San Giuseppe – Patrono di Donnalucata  svoltisi il 14.03.2010 

e per la realizzazione della manifestazione religiosa in onore della Madonna dell’Assunta tenutasi il 

15.08.2010 mediante accredito presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa – Agenzia di Donnalucata – 

IBAN: IT70R0503684526CC0221197729;  

2. di prelevare la superiore somma come segue: 

� quanto ad € 500,00 dall’intervento intervento 1.07.02.05/10 Cap. 14 – Res. 2010 – (Imp. n. 

510/2010) del redigendo bilancio 2011 ove figura impegnata per effetto della propria determina n.07 

del 18.02.2010; 

� quanto ad € 500,00 dall’intervento intervento 1.07.02.03/10 Cap. 53 – Res. 2010 – (Imp. 

N.1453/2010) del redigendo bilancio 2011 ove figura impegnata per effetto della propria determina 

n.65 del 27.07.2010; 

3.  di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza. 

 

IL CAPO SETTORE 
                                                                                                  F.to     (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                              ______________________ 
 
 
 
 

 
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 
IMPEGNO  N. 510/10 – N. 1453/2010 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         
        _____________________________________________ 

 


